
              S m l o u v a     o    d í l o   č.   2 017 - 30 

 

 

 

 

1.  Smluvní  strany 

 

Objednatel :     Divadlo A.Dvořáka Příbram 

      Legionářů 400, Příbram VII 

                              PSČ 261 01 

      zastoupené ředitelem MgA. Petrem Bednářem 

IČ :      003 60 139 

 

 

 

Zhotovitel : 

firma :      IZOP - PB s.r.o. 

zastoupená :     jednatelem Ladislavem  Hlomem 

se  sídlem :         Seifertova 525, 261 01 Příbram VII 

IČ :      01951891 

DIČ :                 CZ01951891 

bankovní  spojení :                                       xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo  účtu :     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

2. Předmět  plnění  

2.1   Opravy suterénních prostor pro ukládání kulis a materiálu Divadla Ant. Dvořáka  

        Příbram VII, čp. 400. 

        Podrobný  rozpis  viz  cenová  nabídka, která  je  nedílnou  součástí  této  smlouvy. 

2.2   Zhotovitel  se  zavazuje ,  že  provede  opravu  předmětu  plnění  podle  bodu  2.1. a zajistí    

        si montážní materiál na vlastní náklady. 

2.3  Zhotovitel  se  zavazuje  provést  dílo  svým  jménem a  na  vlastní  odpovědnost. 

 

 

3.  Termín  plnění  

3.1  Staveniště ( pracoviště ) pro  provedení  díla  předá  objednatel  zhotoviteli  

       dle  dohody  do 3.7. 2017. 

3.2  Dílo  bude  dokončeno  a  předáno  nejpozději do 31.8. 2017. 

3.3  V případě,  že  objednatel  nepředá  pracoviště  v  dojednaném  termínu, prodlu- 

       žuje  se termín splnění závazku o stejný  počet dní, po které trvalo prodlení objednatele. 

3.4  Jestliže  zhotovitel  připraví  dílo  na  odevzdání  před  dohodnutým  termínem,  

       zavazuje  se  objednatel  toto  dílo  převzít  též  před  dohodnutým  termínem. 

3.5.  Objednatel  se  zavazuje, že  dokončené  dílo  převezme  a  zaplatí  za  jeho  zhotovení 

       dohodnutou  cenu. 

 

4. Cena  plnění 

Za  dílo  objednatel  zaplatí  dle  rozpočtu   330 480,- Kč + 21 % DPH 



( t.j. včetně DPH 21%      399 880,80 Kč ) 

               

                                  

 

5. Placení  díla 

5.1  Dle  dohody  bude zhotoviteli  poskytnuta  

       1.dílčí faktura ve výši           100 000,- Kč + 21 % DPH  se  splatností  do  30.07.2017 

       2.dílčí faktura ve výši           230 480,- Kč + 15 % DPH  se  splatností  do  30.09.2017 

               ( konečná) 

5.2  Faktury na zaplacení ceny provedeného díla jsou splatné dle doby splatnosti uvedené    

       na faktuře. 

       Faktura  musí  obsahovat  tyto  náležitosti : 

         -označení  zhotovitele  a  objednatele, sídlo, IČ, DIČ 

         -číslo  faktury 

         -datum  vystavení 

         -den  splatnosti 

         -označení peněžního  ústavu  a  číslo  účtu, na  který  se  má  platit 

         -účel  platby 

         -fakturovaná  částka 

         -razítko  a  podpis  oprávněné  osoby 

        Objednatel  je  oprávněn  ve lhůtě  splatnosti  doručenou  fakturu  zhotoviteli  vrátit, 

        jestliže  vyúčtovaná  cena  není v  souladu  s  cenou  za  provedení  díla  v  této  smlouvě 

        nebo  faktura neobsahuje  podstatné  náležitosti. Nová  lhůta splatnosti  začne běžet 

        od doručení  nové  opravené  faktury.    

5.3   V případě změny sazby DPH před započetím prací bude tato sazba účtována dle platného 

         zákona.   

5.4   Případné vícepráce  budou  účtovány  samostatně , po jejich  písemném odsouhlasení   

        objednatelem  a provedení. Splatnost  těchto  faktur  se  sjednává  dobu 14 dnů  

        ode  dne  doručení. 

5.5   V  případě  včasného  nedokončení  prací  bude  účtována smluvní pokuta  zhotoviteli 

        ve  výši 300,- Kč denně . V  případě  pozdní  platby  objednatele 

        bude  účtována smluvní pokuta  ve výši  300,-Kč za  každý  den     

        zpoždění platby.    

  

 

 

 6.  Spolupůsobení  objednatele a zhotovitele 

6.1   Zhotovitel  je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně       

        záruku  v plném rozsahu. 

6.2   Zhotovitel potvrzuje,že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla a jeho rozsahem. 

        Dále potvrzuje,že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

         nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 

         které jsou k provedení díla nutné. 

6.3   Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a bezpečnostní 

        předpisy,které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne  

        jakákoliv škoda,nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

6.4.  Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo, jeho předáním objednateli prosté všech vad  

        a nedodělků. 

6.5   Právo objednatele na odstranění případných zjevných vad bude uplatněno při přejímce  



        dokončeného díla. 

6.6  Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně přístup k elektrické energii a vodě nutné 

        k provádění prací souvisejících s předmětem plnění. 

 

7. Předání  díla 

7.1  O předání  díla  bude  sepsán  zápis, z něhož  bude  patrný  stav  dodávky  v okamžiku 

       předání  díla. 

7.2  Vady, které budou  zřejmé již  při  předání , musí  objednatel  vytknout  již  v  zápise 

       o předání. 

7.3  K  převzetí  vyzve  zhotovitel  objednatele  2 dny předem. 

 

 

8. Vlastnictví  díla 

Vlastníkem  zhotoveného  díla  je  zhotovitel, který  je  zároveň  nositelem  nebezpečí 

vzniku  škod  na  něm. Riziko  škod  na  stavebním  díle  přechází  na  objednatele  dnem 

předání  dokončeného  díla. Vlastnické  právo  přechází  na  objednatele  až  po  úhradě 

celkové  smluvní  ceny. 

 

 

9. Záruky  

9.1  Zhotovitel  zodpovídá  za to, že předmět  této  smlouvy  je  zhotovený  podle  podmínek 

       smlouvy  a  že  po  dobu  záruční  doby bude  mít  vlastnosti  dohodnuté  v  této  smlouvě. 

9.2  Zhotovitel  nezodpovídá  za  vady  díla, které  vzniknou mechanickým poškozením případně     

       vandalismem . 

9.3  Zhotovitel poskytuje záruku za funkčnost díla a jeho způsobilost k obvyklému účelu 

       po dobu 48 měsíců . Záruka počíná běžet ode dne odevzdání úplného díla zhotovitelem  

       a jeho převzetí  objednatelem. 

       Nevztahuje se na běžné opotřebení vlivem povětrnostních podmínek a škody vzniklé  

        vandalismem.  

9.4  Smluvní  strany  se  dohodly  pro  případ  vady  díla, že  po  dobu  záruční  doby  má 

       objednatel  právo  požadovat  a  zhotovitel  povinnost  bezplatně  odstranit  vady. 

9.5  Zhotovitel  se  zavazuje  začít  s  odstraňováním  případných  vad  předmětu  plnění   

      ve  smyslu  bodu  9.4  a 9.5 neprodleně od  uplatnění  oprávněné  reklamace objednatelem 

      a  vady  odstranit  v  co  nejkratším  technicky  možném  termínu. 

9.6  Reklamace  musí  být  provedena  písemně 

9.7  Zhotovitel  zodpovídá  za  škody  způsobené  objednateli  při  plnění  této  smlouvy. 

 

 

10.  Odstoupení  od  smlouvy 

Objednatel, zhotovitel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit v případě : 

- vyhlášení  konkursu  na  majetek  kterékoli  smluvní  strany. 

- vstup společnosti do likvidace 

Odstoupení je účinné dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

11.  Závěrečná  ustanovení  

11.1 Změnu  smlouvy  lze  provést  pouze  písemně. Veškerá jednání obou stran budou vycházet 

        z principu dobré vůle a dále pak informace dotýkající se této smlouvy, které lze označit 

        jako důvěrné nesmí objednatel ani zhotovitel prozradit třetí osobě a použít je v rozporu 



        s jejich účelem. 

11.2 Smlouva  bude  vyhotovena  ve  dvou exemplářích, z  nichž jeden obdrží  objednatel a jeden                

        zhotovitel. 

        Nedílnou součástí  každé  smlouvy  jsou   přiložené   rozpočty. 

 

 

V  Příbrami  dne 3.7. 2017 

 

 

 

 

..........................................................                       .......................................................... 

     objednatel- ředitel                                                                    zhotovitel   

       MgA. Petr Bednář                                                           Ladislav Hlom - jednatel  

 

 

 

 
       


